conforme o item 14.1.1. do Edital;
Comprovação de inscrição da SPE no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas

(CNPJ), conforme o item 14.1.2. do Edital;
Comprovação da prestação da GARANTIA DE EXECUÇÃO CONTRATUAL para

a FASE I da concessão, no valor de R$ 7.307.525,28 (sete milhões, trezentos e sete mil,
quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos) que equivale a 10% (dez por
cento) do Valor Total do Contrato (VTC), conforme o item 14.1.3. do Edital;

Comprovação da integralização mínima do capital social da SPE, no valor de
R$ 1.953.200,00 (um milhão, novecentos e cinquenta e três mil e duzentos reais),
conforme item 14.1.4.1. do edital, bem como a apresentação do balanço de sua
constituição (balanço de abertura), que contemple a integralização do capital social
exigido no edital, com devido ateste do contador responsável da nova SPE;

Comprovação do pagamento de ÁGIO da OUTORGA FIXA, mediante Guias de
Recolhimento da União (GRU), no valor de R$ 1.140.200,34 (um milhão, cento e
quarenta mil e duzentos reais e trinta e quatro centavos), no código de Valor Mínimo
Anual (VMA) e R$ 3.359.799,66 (três milhões, trezentos e cinquenta e nove mil,
setecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos), no código de Demais
Valores (DV), conforme o item 14.1.5. do edital;

Comprovação do pagamento da primeira parcela anual referente ao LANCE
MÍNIMO da OUTORGA FIXA, mediante Guia de Recolhimento da União (GRUs), no valor
de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), no código de Demais Valores
(DV), conforme item 14.1.6. do edital;

Comprovação da contratação dos seguros exigidos contra danos ao meio
ambiente, ao erário ou a terceiros eventualmente causados pela CONCESSIONÁRIA, no
valor de R$ 7.307.525,28 (sete milhões, trezentos e sete mil quinhentos e vinte e cinco
reais e vinte e oito centavos), que equivale a 10% (dez por cento) do VALOR TOTAL
DO CONTRATO (VTC), conforme o item 14.1.7. do edital;

Comprovação do pagamento ao BANCO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL - BNDES, por meio de boleto bancário emitido pelo próprio